
UCHWAŁA NR 126/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 i 4 Uchwały Nr LVII/386/2023 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2024, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 158.601.169,20 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 131.458.524,70 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 27.142.644,50 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 180.465.471,30 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 138.230.154,48 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 42.235.316,82 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12.300.231,40 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D5CA85-F60A-417C-A455-A13B25FA0A8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 69 864,00

0,00 0,00

75411 0,00 69 864,00

0,00 0,00

0,00 69 864,00

razem: 0,00 69 864,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 69 864,00

0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

Ogółem: 158 531 305,20 158 601 169,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

962 812,41 962 812,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 691,56 200 691,56

majątkowe 27 142 644,50 27 142 644,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

762 120,85 762 120,85

majątkowe

bieżące 131 388 660,70 131 458 524,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

8 158 905,00 8 228 769,00

8 159 441,22 8 229 305,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 159 441,22 8 229 305,22

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 126/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D5CA85-F60A-417C-A455-A13B25FA0A8D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

55 322 001,22 15 874 435,61 15 874 435,61 52 729,00 15 821 706,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 447 565,61 39 447 565,61 0,00 0,00

-107 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 120,00 -107 120,00 0,00 0,00

107 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 120,00 107 120,00 0,00 0,00

55 322 001,22 15 874 435,61 15 874 435,61 52 729,00 15 821 706,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 447 565,61 39 447 565,61 0,00 0,00

55 322 001,22 15 874 435,61 15 874 435,61 52 729,00 15 821 706,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 447 565,61 39 447 565,61 0,00 0,00

-107 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 120,00 -107 120,00 0,00 0,00

107 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 120,00 107 120,00 0,00 0,00

55 322 001,22 15 874 435,61 15 874 435,61 52 729,00 15 821 706,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 447 565,61 39 447 565,61 0,00 0,00

17 149 951,51 16 576 792,45 16 084 229,45 11 926 440,90 4 157 788,55 0,00 492 563,00 0,00 0,00 0,00 573 159,06 573 159,06 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 149 951,51 16 576 792,45 16 084 229,45 11 926 440,90 4 157 788,55 0,00 492 563,00 0,00 0,00 0,00 573 159,06 573 159,06 0,00 0,00

15 136 719,97 14 563 560,91 14 490 815,91 11 812 446,36 2 678 369,55 0,00 72 745,00 0,00 0,00 0,00 573 159,06 573 159,06 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 122 719,97 14 549 560,91 14 476 815,91 11 812 446,36 2 664 369,55 0,00 72 745,00 0,00 0,00 0,00 573 159,06 573 159,06 0,00 0,00

1 296 146,54 1 296 146,54 1 296 146,54 392,54 1 295 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 146,54 1 310 146,54 1 310 146,54 392,54 1 309 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 352 535,00 8 182 535,00 8 002 617,00 7 678 921,00 323 696,00 0,00 179 918,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 864,00 69 864,00 69 864,00 69 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 422 399,00 8 252 399,00 8 072 481,00 7 748 785,00 323 696,00 0,00 179 918,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

8 158 905,00 8 158 905,00 7 978 987,00 7 678 921,00 300 066,00 0,00 179 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 864,00 69 864,00 69 864,00 69 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 228 769,00 8 228 769,00 8 048 851,00 7 748 785,00 300 066,00 0,00 179 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 946 071,32 62 136 846,68 54 262 095,58 48 197 194,94 6 064 900,64 6 524 991,39 47 754,00 1 302 005,71 0,00 0,00 809 224,64 809 224,64 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 946 071,32 62 136 846,68 54 262 095,58 48 197 194,94 6 064 900,64 6 524 991,39 47 754,00 1 302 005,71 0,00 0,00 809 224,64 809 224,64 0,00 0,00

po zmianach

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

750 Administracja publiczna

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pozostała działalność

Starostwa powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60014

75020

75095

754

75411

801

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 126/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D5CA85-F60A-417C-A455-A13B25FA0A8D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 216 500,21 6 090 210,17 6 085 395,17 5 109 515,64 975 879,53 0,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 126 290,04 126 290,04 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 216 500,21 6 090 210,17 6 085 395,17 5 109 515,64 975 879,53 0,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 126 290,04 126 290,04 0,00 0,00

8 099 777,62 8 099 777,62 8 071 836,62 7 265 096,72 806 739,90 0,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 071,49 -14 071,49 -14 071,49 -500,00 -13 571,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 071,49 14 071,49 14 071,49 500,00 13 571,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 099 777,62 8 099 777,62 8 071 836,62 7 265 096,72 806 739,90 0,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 088,53 2 937 088,53 2 934 778,53 2 833 545,25 101 233,28 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 088,53 2 937 088,53 2 934 778,53 2 833 545,25 101 233,28 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 796,91 2 048 796,91 2 046 856,91 1 667 784,31 379 072,60 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 571,49 -13 571,49 -13 571,49 0,00 -13 571,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 571,49 13 571,49 13 571,49 0,00 13 571,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 796,91 2 048 796,91 2 046 856,91 1 667 784,31 379 072,60 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 395 607,30 138 160 290,48 124 341 412,65 90 657 397,61 33 684 015,04 8 200 751,30 2 877 608,80 1 349 775,71 0,00 1 390 742,02 42 235 316,82 42 235 316,82 0,00 0,00

-135 391,49 -28 271,49 -28 271,49 -700,00 -27 571,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 120,00 -107 120,00 0,00 0,00

205 255,49 98 135,49 98 135,49 70 564,00 27 571,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 120,00 107 120,00 0,00 0,00

180 465 471,30 138 230 154,48 124 411 276,65 90 727 261,61 33 684 015,04 8 200 751,30 2 877 608,80 1 349 775,71 0,00 1 390 742,02 42 235 316,82 42 235 316,82 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

218 143,00

218 143,00

0,00

Wydatki bieżące świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

3

NazwaDział Rozdział

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

85410 Internaty i bursy szkolne

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D5CA85-F60A-417C-A455-A13B25FA0A8D. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 8 158 905,00 8 158 905,00 0,00 8 158 905,00 8 158 905,00 7 978 987,00 7 678 921,00 300 066,00 0,00 179 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 864,00 69 864,00 0,00 69 864,00 69 864,00 69 864,00 69 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 228 769,00 8 228 769,00 0,00 8 228 769,00 8 228 769,00 8 048 851,00 7 748 785,00 300 066,00 0,00 179 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 158 905,00 8 158 905,00 0,00 8 158 905,00 8 158 905,00 7 978 987,00 7 678 921,00 300 066,00 0,00 179 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 864,00 69 864,00 0,00 69 864,00 69 864,00 69 864,00 69 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 228 769,00 8 228 769,00 0,00 8 228 769,00 8 228 769,00 8 048 851,00 7 748 785,00 300 066,00 0,00 179 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 230 367,40 12 230 367,40 0,00 12 230 367,40 12 230 367,40 11 854 125,62 10 738 617,90 1 115 507,72 134 379,96 241 861,82 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 864,00 69 864,00 0,00 69 864,00 69 864,00 69 864,00 69 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300 231,40 12 300 231,40 0,00 12 300 231,40 12 300 231,40 11 923 989,62 10 808 481,90 1 115 507,72 134 379,96 241 861,82 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki razem:

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2024 r., po dokonanych zmianach

z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 126/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D5CA85-F60A-417C-A455-A13B25FA0A8D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 126/2024 z dnia 10.10.2024 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 69.864,00 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w 
wysokości 69.864,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw, świadczeń pieniężnych wypłacanych 
przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby, zasiłków pogrzebowych, jednorazowych 
odszkodowań oraz ekwiwalentu za niewykorzystany urlop. Po stronie wydatków następuje zwiększenie 
środków w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 69.864,00 zł (per saldo) i dotyczy 
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

 
1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w 

Mławie w ogólnej wysokości 107.120,00 zł, w ramach zadań inwestycyjnych rocznych, w związku z 
zakończonymi postępowaniami przetargowymi, tj.: 
- zmniejsza się środki w wysokości 67.530,00 zł na zadaniu pn.: „Zakup samochodu ciężarowego”, 
- zmniejsza się środki w wysokości 39.590,00 zł na zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2314W Dębsk – Kitki - Szumsk”, 
- zwiększa się środki w wysokości 107.120,00 zł na zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2364W ul. Płocka w Mławie odc. od km.1+000,00 do1+550,98”. 

2. W rozdziale 75020 i 75095 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Mławie w wysokości 14.000,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty za obwieszczenia w prasie, w ramach 
środków własnych jednostki. 

 
3. W rozdziale 80102 i 85404 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Specjalnego Ośrodka 

Szkolno -Wychowawczego w Mławie w wysokości 700,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków 
na Pracownicze Plany Kapitałowe, w ramach środków własnych jednostki 

4. W rozdziale 85410 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Bursy Szkolnej w Mławie  w 
wysokości 13.571,49 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia potrzebnych do remontu 
pomieszczeń oraz zakup usług pozostałych, w ramach środków własnych jednostki.  
 
 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
 Dochody powiatu stanowią kwotę 158.601.169,20 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 180.465.471,30 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 21.864.302,10 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 23.954.006,10 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.089.704,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D5CA85-F60A-417C-A455-A13B25FA0A8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 126/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-10-10T13:24:36+0200


		2024-10-10T13:26:01+0200


		2024-10-10T11:22:05+0200




